Yuypexaesue

ObocobneHHoe nogpasaenexHue

Yypeautens

HaumeHoBaHue opraHa, OCyLecTBNSALEero
nonHoOMoYns yupeautens

Bua huHaHcoBOro obecnevyeHus (pesATenbHOCTN)
MNepnoaniHOCTL:

EavnHnua uamepexuns.

{

OTYET

Ha 1 anBaps 2018 1.

(

OB UCMONHEHUU YYPEXXOAEHWUEM NAAHA ETO ®UHAHCOBO-XO3AAMCTBEHHOW AEATENBHOCTH

[ocyfapcTBEHHOE aBTOHOMHOE YYPEeXAEHWE KyNbTypbl "OpeH6yprckas obnacTHas unapmoHus”

MUWHWCTEPCTBO KyNbTyPbl 1 BHEWHWX CBA3EN Openbyprckoi 0bnactu

Cy6ouanm Ha BLINONHEHUE FOCYAapCTBEHHOMO (MYyHMUNNANLHOTO) 3A8HUS

KBaptTanbHan, roaosas
py®

1. Joxoabl yupexaeHus

®dopma no OKY]
[aTta

no OKNO

Koabl

0503737

01.01.2018

02190542

no OKTMO
no OKNO
'masa no BK

53000000

62367745

829

no OKEU

383

MCnonHEHO NNaHOBbLIX HasdHauYeHUn

He ncnonHeHo

Kon Ko Y1BEepxaeHo
Haumerosakue nokasarens cTpoki | aHanuTukn*™ DRaHOBRIX uepes nuuesble | uepes BaHKoOBCKUE yepes kaccy HEKaCCOBbLIMU woro ARAROBBIX
HeBhanern cueTa cueta yupexaeHus » OnepauusMmu HASHEHEHNA
1 2 3 4 L 6 7 8 9 10
,Eloxodbl - 8ceeo 010 115 489 500,00 115 489 500,00 - - - 115 489 500,00 -

[oxodbl om cobcmeeHHocmu 030 120 - - - - - . -
Joxo0bl om oka3aHus naamHeix ycnye
(pabom) u komneHcayuu 3ampam 040 130 115 489 500,00 115 489 500,00 - - - 115 489 500,00 -
Cymmbi NPUHyOUMETIbHOZ0 U3bAMUS 050 140 - - - - - - -
Be3803Me30HbIEe MOCMYIIeHUS OM
6r00xemos 060 150 - - - - - - -
B TOM yncne:

NOCTYNNEHNA OT HAAHALIMOHAMNbLHbIX

opraHmsaumﬁl v NpasuTenNsCTB WHOCTPAHHbIX

rocynapcTs 062 152 S ~ 3 - s - 2

noCcTynneHua ot MeXAYyHAPOAHbLIX

(HUHEHCOBbIX opraHu3auun 063 153 - - - 5 - - _
Loxodkl om onepayud ¢ akmusamu 090 400 = - ~ = - = .
B TOM uuCne:

OT BbiObITUIA OCHOBHbLIX CPEACTB 092 410 - " - - R _ B

OT BbIObITUI HEMaTEepuanbHbIX akTUBOB 093 420 - = - w - R

OT BbiObITUIA HENPOU3BEAEHHbIX aKTUBOB 094 430 = - . - - - -

OT BbIOLITUIF MaTepUansHbIX 3anacos 095 440 - - - z - “ -
lMpoyue 0oxodb! 100 180 - f B < R _ ,

* OTpaxaeTca npu Hannimm




. Pacxogbl yuypexgeHusn

HanmeHosaHve nokasarens*

Kon
CTpOKY

Kog -
aHanNUTUKN™™

*

YTBEPKAEHO
NNaHoBbIX
Ha3HadeHun

NcnonHero nnaHosbix HasHadeHuit

yepes nuuesble
cueta

uepes BaHkoBCKuEe
cyeta

yepes kaccy
yupeXAeHVs

HEKaCCoBbIMU
onepaynamm

wToro

He ucnonrero
nNaHoBbIX
Ha3sHayeHun

4

5

6

7

8

9

10

Pacxo0bi - ecezo

200

115 489 500,00

115 380 854,30

10 549,70

115 391 404,00

98 096,00

8 MoM yuchne.

Pacxo0bl Ha ebinnamsi nepcoHarny 6 uensax
obecrieyeHus 8bINONHEHUS hyHKUUL
20Cy0apCmeeHHBIMU (MyHUUUNaNbHbIMU)
opaaHamu, Ka3eHHbIMU yYpexOeHusMU,
opaaHamu ynpaeneHus
20Cy0apCmeeHHbIMU 8HEBIOOXEMHBLIMU
goHOamu

100

112 890 949,70

112 880 400,00

10 549,70

112 890 949,70

Pacxo0bt Ha 8biniamsi NepcoHany
20Cy0apcmeeHHbIX (MyHUYUNabHbIX)
yypexoeHud

110

112 890 949,70

112 880 400,00

10 549,70

112 890 949,70

DoHA, oNNaThl TPYAA YYPEKAEHNIA

111

87 143 786,30

87 143 786,30

87 143 786,30

VHble BbINNATbI, 38 UCKNKOYEHNEM
hoHAa onnaThl TPyAa YYpexaeHun,
nnyam, npuBneKkaemMsiM cornacHo
3aKOHOAaTENLCTBY ANS BbINOMHEHUA
OTAENbHbIX NOAHOMOYWNIA

143

10 548,70

10 549,70

10 548,70

BaHocel no obszatensHomy
counanbHOMY CTPaxoBaHUK Ha
BbINNaTkl No onnarte Tpyaa paboTHukos
1 nHble BbiNNaTbl paboTHUKam
yupexaenumn

119

25736 613,70

25736 613,70

25736 613,70

3akynka ToBapoB, pa6or u ycnyr ans
obecneyeHuUs rocyaapCcTBEHHbIX
(MyHMUMNanNbHbIX) HYXA

200

2 230 550,30

2132 454,30

213245430

98 096,00

VHble 3akynku mosapos, pabom u ycrye
0na obecrnieyeHus: 20Cy0apCmeeHHbIX
(MyHUYUNanbHbIX) HYXO

240

2 230 550,30

2132 454,30

2132 454,30

98 096,00

Mpouas 3akynka ToBapos, paboT v ycnyr
Ansa obecneyeHns rocyAapCTBEHHbIX
(MyHUUMNANbHBIX) HYXA

244

2230 550,30

2132 454,30

2132 454,30

98 096,00

WHble GroaKeTHbIe acCUrHOBaHMA

800

368 000,00

368 000,00

368 000,00




(

(

VICNONHEHO NNAHOBBIX HA3HAYEHUN

He ucnonxeHo

Koa Kon YTeepxaeHo
HavnmeHoearnue nokasartens™ cTpoKu aHaﬂM'TMKVI" l'U'laHOBbIXV yepes nuuesbie yepes BaHKOBCKME yepes kaccy HEKACCOBLIMM e I'IﬂaHOBbIX_
HaaHascHil cueta cueTa yupexaeHus onepaumsmm HasHaqeHAn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Ynnama Hanozos, cbopos u UHbIX g
nnamexeu 850 368 000,00 368 000,00 - - - 368 000,00 -
YnnaTta Hanora Ha umyulecTso
OpraHu3auuin n 3eMenbHoOro Hanora 851 368 000,00 368 000,00 - - 368 000,00 -
Pesynsmam ucnonHeHus (depuyum / .
npoguyum) 450 X " 108 645,70 . -10 549,70 - 98 096,00 X

= Koa BAAA pacxoaa (paspsasl ¢ 18 no 20 koaa knaccudvkauum pacxonos GropxeTos)




5 .CTOuHMKM chuHaHcupoBaHua geduuuTa CpeacTs', .pexaeHus

VicnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HAYeHUn

He ucnonHeHo

Ko, Kon YTBepxneHo
HaumeHoBaHue nokasartens® — aHanTTMKM" ﬂﬂaHOBbIX' uepea nuuessie uepes GarkoBcKue uepes kaccy HEKaCCOBbIMM — ﬂﬂaHOBbIX-
HasHaqeHum cueta cyeTa yupexaeHus onepaLusmm HadHaseni
1 2 3 -4 5 6 7 8 9 10
HemoyHuku puHaHcupoeaHus degpuyuma
cpedcms - 8cezo
(cmp.520+cmp.590+cmp.620+cmp. 700+cmp. 7
30+cmp.820+cmp.830)
S HIOM HyCHoE 500 - -108 645,70 10 549,70 - -98 096,00 -
BrympeHHue ucmoyHuKku 520 - - - - - -
U3 HUX.
Loxo0bl om nepeoueHKu akmugos 171 - - - - - -
YeenuveHue cmoumMocmu UeHHbIX
bymae, kpome akuul u UHbIX Ghopm
yvyacmus e kanumarne 520 - 2 & = -
YMeHbWeHue CmoumMocmu YeHHbIX
bymae, kpome akyul u UHbIX hopm
yvyacmusi 8 kanumane 620 - - - ’ - - -
YeenudeHue 3a00mKeHHOCMU 110
ccydam, 3alimam 540 - - 5 2 - R
YMmeHbuwerue 3a00/KeHHOCMU 110
ccydam, 3altimam 640 - = . . . R _
YeenudyeHue 3a00/mKeHHOCMU 110
3aumMcmeo8aHusm 710 - - - - -
YMeHbweHue 3a00/mKkeHHocmu o
3aUMCmMeosaHusiM 810 s 2 3 - - =
[suxeHue OeHexHbix cpedcma 590 X = - - - . =
NOCTYNNEHNE JEHEXHDBIX CPEACTB NpoYmne 591 510 - - R R - « _
BbIBbITUE AEHEXHbBIX CPEACTB 592 610 L - - R R R .
BHewHue ucmoyHuku™***** 620 - - - - - -
U3 Hux:
Vamenernue ocmamekos cpedcme 700 X - -98 096,00 - - - -98 096,00 -
y8e/IuNEeHUE ocmameos cpedcms, 8Ce20 710 510 X -116 647 635,31 -10 549,70 -10 549,70 -116 668 734,71 X
YMEHbUEeHUE 0cmamkos cpedcma, 8ce2o 720 610 X 116 549 539,31 10 549,70 10 549,70 116 570 638,71 X
M3meHeHue ocmamkoe 1o 6HYyMpPeHHUM
obopomam cpedcme yupexoeHus 730 X - -10 549,70 - 10 549,70 s %
B TOM 4ucne:
YBENUYEHUE OCTaTKOB CPEACTB yYpEeXaeHNs 731 510 % B 10 549,70 10 549,70 = 21099,40 X
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UCnornneHO NNaHoBbLIX Ha3Ha4YeHU

He ucnonxero

Kéi Kon YT1BEpxaeHo
HaumeHoBaHue nokasatens* CTpOKM aHanv:rmxm" ﬂJ'IaHOBbIX— uepes nuueesie uepes BaHKoBCKMe Jepes kaccy HEKACCOBLIMM roro ﬂﬂaHOBleu
Hagpascnn cueTa cueta yupexaeHus onepauusmm HASHateHn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

YMEHbLLEHNE OCTaTKOB CPEACTB y4peXaeHUs 732 610 % -10 549,70 -10 549,70 - - -21 099,40 X
VameHeHue ocmameoe o 8HympeHHUM
pacyemam 820 X - - - - - - =
B TOM Yucne:

yBENUYEHWE OCTETKOB NO BHYTPEHHUM

pacueTam (Kt 030404510) 821 - . - - _ B _

YMEHbLUEHWE OCTaTKOB NO BRYTPEHHUM

pacuetam (1 030404610) 822 - - - R R R B
H3meHeHue ocmamkos pacyemos no
8HYMPEHHUM npusedyeHusM cpedcme 830 X - L - - - - -
B TOM yucre:

YBENUYEHVE PACHETOB NO BHYTPEHHEMY

npvuBneYennto ocTaTkos cpeacts (KT

030406000) 831 - - - R R R :

YMEHbLEHWE PACYETOB MO BHYTPEHHEMY ¥

NpUBNEYEHWIO OCTaTKOB cpeacTs (AT

030406000) 832 - « . - . R R

**** Kop aHanuTu4eckow rpynnbl BUAA CTOYHUKOB (OUHAHCUPOBaHWS AechnunTos BroaxeTos (paspsast ¢ 18 no 20 koaa knaccudmvKkaumy NCTOMHUKOB (OMHAHCMPOBaHUA AeduumnTa BroaxeTa)

***** [MokasaTtenu No CTpokam POPMUPYHOTCS TONBKO NO BUAY AeSTENLHOCTY “TIPUHOCALLAA AOXO4 AEATENbHOCTL (COBCTBEHHBLIE AOXOAL! YYpexXaAeHUs)"




4. CBeueHMA 0 BO3BpaTax OCTaTKOB cyGcuaui u pacxofus NpoWnbIX net

Mpou3sBeaeHo BO3BPATOB
* E:
Haumetosakne nokasarens Koa cpoku Koa aHanutuku yepes nuueBble | uepe3 BaHKOBCKUE uepes Kaccy. HEKaCCOBBLIMM wroro
cueta cyeta yypexaeHus onepaunamu
1 2 3 4 5 6 g 7 8
BoasspaweHo ocmamkoe cybcudull npowinibix n1em, ecezo
13 HUX MO KOAAM aHaNUTUKK: 910 X < - . - -
[oxoAbl OT oka3aHws ANaTHbIX yenyr (pabor) ™ *** 130 ° - : = - -
Mpouwne goxoabl 180 - - 9 _ R
BosepauieHo pacxodoe rnpotwsneix nem, ecezo
M3 HUX NO KOAAM aHanNuUTUKW: 950 X - = = - B
950 X - - - - -

W. B. KupcaHoBa

Auvpextop

(pacwwudposka noanucu)

M. U. deptoHuHa

nasHbit Byxrantep

( Ny, (paclwudposka nognucu)
Pykosogutens (PUHaHCOBO-3KOHOMUYECKOW CNyxBbl & A, I Mappaupes
(noanuce) (pacwugposka noanucy)
Lenmpanu3oeaHHas Gyxzanmepus
(Haumerosanue, OI'PH, MHH, KIMMN, MmecTonaxoxaexune)
PykosoguTtens

(ynonHomMoueHHoe nuuo) (AOMKHOCTL) (noanuce) (paclundposka Nognmcu)

-

nasHbIvA .
WcnonHutens byxrantep M. U. deatoHnHa 77-65-11
(BOMKHOCTb) (n@é) (pacwwdposka noanucu) (TenegoH, e-mail)

18 anBapsa 2018 r.



